
POTVRZENI OBSAHU ÚSTNÍHO DODATKU č. 1 
DÍLČÍ OBJEDNÁVKY č. 11 -  08PU-003828

Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003265 
Ze dne: 19. 06. 2023

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
bankovní spojení: ............. ......................................
zastoupeno: ..............................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .....................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ...........................................................................
e-mail, tel: ................................................................... 

....................... ................................ . ........... 
..................

e-mail, tel: ..........................................................
.............................................................................
.......................... . .........

e-mail, tel: .................................................................. 
........................................................................... 
.................

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

......................................................................

a

„BÚ Ústí n. L., Děčín, Litoměřice“

Vedoucí sdružení: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem Pražská 1321/38, 102 00 Praha - Hostivař
IČO: 493 56 089
DIČ: CZ49356089
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775
právní forma: společnost s ručením omezeným
zastoupeno: ................................................................. 

.........................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ..................................................................
e-mail ..........................................
tel: .............................

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi nimi byla dne 05. 09. 2023 uzavřena Dílčí 
objednávka č. 11, 08PU-003828 (dále jen Objednávka), na základě, níž Poskytovatel pro 
Objednatele realizuje plnění Dílčí objednávky č. 11 na akci „Běžná údržba silnic I. 
v Ústeckém kraji 2022-2026 -  oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice -  Dílčí objednávka č. 
11“.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují, že dne 24. 09. 2024 uzavřeli mezi sebou ústně Dodatek č. 1 
k Dílčí objednávce č. 11 (dále jen Dodatek č. 1), jehož předmětem bylo finanční navýšení:

Původní cena dle Dílčí objednávky č. 11: 4 602 502,89 Kč bez DPH
Navýšení dle Dodatku č. 1: 1 376 830,26 Kč bez DPH
Nová cena dle Dílčí objednávky č. 11 vč. Dodatku č. 1: 5 979 333,15 Kč bez DPH

Odůvodnění: Finanční navýšení dle Dodatku č. 1 se mění po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran na základě jednání konaného dne 24. 09. 2024 z důvodu navýšení množství prací 
v položce „Krajnice nezpevněná -  seřezání s naložením“, toto množství nebylo obsaženo 
v rozpočtu původní dílčí objednávky, jedná se o navýšení o 28 290 m2.
Krajnice byly seřezány na silnici I/13, staničení 119 km až 151 km, ID závada 670864 a na 
silnici I/62, staničení 6 km až 37 km, ID závada 670876.

2/ Protože Dodatek č. 1 k Dílčí objednávce č. 11 byl uzavřen v jiné než písemné formě, 
potvrzují si smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 
582 občanského zákoníku.

3/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 1 Dílčí objednávky č. 11 ve znění a 
s obsahem, jak vyplývá z příloh č. 1 a č. 2 tohoto Potvrzení obsahu ústního Dodatku č. 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 je vyhotoveno v elektronické podobě, 
přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

2/ Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 je platné dnem připojením platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářených důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami.

3/ Toto Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (Zákon o Registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.



Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění -  aktualizace 
Příloha č. 2 - Záznam z jednání

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........

....................
Digitálně podepsal ....... 

................

D atum : 2025.01.17 10:15:41 
+0T00'

Potvrzení obsahu ústního dodatku č. 1 k Dílčí objednávce č. 11 -  08PU003828



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín,
Litoměřice - DO 11, dodatek

Cena Dílčí objednávky č. 11 v Kč bez DPH 4 602 502,89
DPH Kč 966 525,60
Cena Dílčí objednávky č. 11 v Kč včetně DPH 5 569 028,49

Cena Dodatku v Kč bez DPH 1 376 830,26
DPH Kč 289 134,35
Cena Dodatku v Kč včetně DPH 1 665 964,61

Cena Dílčí objednávky č. 11 včetně Dodatku v Kč bez DPH 5 979 333,15
DPH Kč 1 255 659,96
Cena Dílčí objednávky č. 11 včetně Dodatku v Kč včetně DPH 7 234 993,11



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 11, dodatek
Hodnota cenového indexu - 106,6

Č. pol.
kód

p o lo žk y
H e lio s

N o v ý  kód n á ze v  p o lo žk y te c h n ic k á  s p e c ifik a c e m .j.
předpokládaný  

počet TJ
je d n o tk o v á  c en a  

po in d exu
investorská

cena

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro 
zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na místo provádění prací.

m2 ................ ............. 1 349 833,59

9152 Výkaznictví a evidence 2 % z Měřené ceny dle dílčí objednávky % .. .. 26 996,67

Cena v Kč bez DPH 1 376 830,26



W
Evidenční číslo:

F.8.25.SMR v1.0

Počet stran 3
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace V

Zápis z koordinačního jednání
Rámcová dohoda: 08PU-003265 Běžná údržba 2022 -  2026

08PU-003828 dílčí objednávka č. 11

Koordinační jednání
číslo 07 konané dne 24.9.2024

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 -  F.8.24. Prezenční listina

Průběh prací 
Základní informace:
08PU-003828 dílčí objednávka č. 11

• platnost do 6.10.2024
• celková cena 4 602 502,89 Kč bez DPH

1. Zhotovitel oznámil Objednateli, že realizaci prací v položce „Krajnice nezpevněná -  seřezání
s naložením" bude nezbytné provádět ve větším množství oproti předpokladům. Toto množství nebylo 
obsaženo v rozpočtu původní dílčí objednávky.

2. Pro zajištění dokončení úpravy krajnic je potřebné navýšit rozpočet dílčí objednávky. Navýšení 
rozpočtu nebude mít vliv na termín dodání.

3. Zhotovitel zpracuje a předloží rozdílový výkaz výměr.
4. S odkazem na výše uvedené skutečnosti Zhotovitel žádá Objednatele o navýšení rozpočtu.
5. Změna bude administrována a dokladována dle Směrnice státního podniku 10-S-11.6 Změny 

závazků a následně bude oběma smluvními stranami podepsán Dodatek k objednávce.

Nové úkoly
Úkol Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo
01 Výkaz rozdílový výkaz výměr Zhotovitel neprodleně

Datum konání příštího KJ Dle potřeby

Zapsal
Jméno a funkce Podpis

Evidenční číslo: ZÁPIS Z KOORDINAČNÍHO JEDNÁNÍ
Klasifikace: Veřejné

F.8.25.SMR v1.0 
Strana: 1/3



Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

Rozdělovník
Vyhotoveno v 1 výtisku, o 3 stranách.

Evidenční číslo: ZÁPIS Z KOORDINAČNÍHO JEDNÁNÍ
K l a s if ik a c e : V e ř e jn é

F.8.25.SMR V1.0 
Strana: 2/3



Příloha č. 1 
K evidenčnímu číslu

F.8.24.SMR ____

Příloha č. 1 k Zápisu z koordinačního jednání
Prezenční listina

Počet stran 
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace V

Koordinační jednání
číslo 07 konané dne 24.9.2024

Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis
AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o.

EUROPEAN s.r.o.

ŘSD

ŘSD

,_____________ ___________

Dffrtéílh ěspod e psá*| 
Datum: 20.01,20Žfe :00

F.8.25.SMR v1.0 
Strana: 3/3


